
LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 25

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

5 RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2023, de la Dirección General de Recursos
Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud, por la que
se nombra personal estatutario fijo en la categoría de Médico de Familia del
Servicio Madrileño de Salud.

Por Resolución de 7 de febrero de 2019, la Dirección General de Recursos Humanos
y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de Salud convocó pruebas selectivas por el
turno libre para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en la categoría de Mé-
dico de Familia del Servicio Madrileño de Salud (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 14 de febrero).

Por resolución de 27 de enero de 2023, de esta Dirección General de Recursos Huma-
nos y Relaciones Laborales, se fijó la fecha y el procedimiento a seguir para la elección de
plazas por los aspirantes que hubiesen superado las mencionadas pruebas selectivas, publi-
cándose la relación de plazas ofertadas y determinando la entrega de la documentación
acreditativa (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 31 de enero), así como
las correcciones de errores de dicha Resolución (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID de 2 de febrero y de 7 de febrero). Con fecha 28 de marzo de 2023, se publica en
la página web https://www.comunidad.madrid/servicios/salud/pruebas-selectivas-medico-
familia-atencion-primaria-2019 , el listado informativo de adjudicación de las plazas ofer-
tadas, y el listado de Servicios de Prevención de Riesgos Laborales de las direcciones asis-
tenciales correspondientes a las plazas asignadas.

Los aspirantes que se relacionan en el Anexo II, no han solicitado plaza en la fecha y con-
forme al procedimiento establecido, por lo que pierden todos los derechos derivados de su
participación en estas pruebas selectivas, según lo indicado en la base 8.6 de la convocatoria.

Verificada la documentación que se establece en la base novena de la convocatoria, y
en virtud de lo dispuesto en su base décima, procede efectuar el nombramiento como per-
sonal estatutario fijo en la categoría de Médico de Familia de Atención Primaria del Servi-
cio Madrileño de Salud, a los aspirantes que habiendo superado el proceso selectivo han
acreditado el cumplimiento de los requisitos establecidos en la convocatoria.

Por lo anteriormente expuesto, esta Dirección General en virtud de las competencias
que tiene atribuidas en el Decreto 2/2022, de 26 de enero, del Consejo de Gobierno, por el
que se establece la estructura orgánica del Servicio Madrileño de Salud,

RESUELVE

Primero

Nombrar personal estatutario fijo como Médico de Familia de Atención Primaria del
Servicio Madrileño de Salud a los aspirantes que, habiendo superado el proceso selectivo y
acreditado documentalmente los requisitos exigidos en la convocatoria, se les ha asignado
plaza, según se relaciona en el Anexo I adjunto a esta Resolución.

Segundo

Los aspirantes nombrados dispondrán de un plazo de un mes, contado a partir del día
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNI-
DAD DE MADRID, para efectuar la toma de posesión que se llevará a efecto en la Unidad de
Personal de la Gerencia de Atención Primaria, quedando condicionada a la obtención del
preceptivo certificado de capacidad funcional favorable del Servicio de Prevención de
Riesgos Laborales correspondiente, en el caso de que no haya sido emitido dentro del pla-
zo fijado para la toma de posesión.



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 26 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

Cuando un aspirante no tome posesión de la plaza que se le hubiese adjudicado en el
plazo indicado, perderá todos los derechos derivados de su participación en el concurso-
oposición, salvo que se deba a causa justificada, así apreciada por la Dirección General de
Recursos Humanos y Relaciones Laborales del Servicio Madrileño de la Salud.

Cuarto

Declarar la pérdida de derechos derivada de su participación en estas pruebas selecti-
vas, por no solicitar plaza en la fecha, y conforme al procedimiento establecido, a los aspi-
rantes que se relacionan en el Anexo II.

Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los intere-
sados podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o
ante la Viceconsejería de Gestión Económica en el plazo de un mes, contado a partir
del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime proce-
dente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace
https://tramita.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-alzada-sanidad

Madrid, a 30 de marzo de 2023.—La Directora General de Recursos Humanos y Re-
laciones Laborales, Raquel Sampedro Blázquez.



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 27

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I

NOMBRAMIENTO DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO
TURNO LIBRE

CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA/A

ABAD MARTINEZ MARIA ANGUSTIAS

ABAD SALCEDO MARTA

ACOSTA BENITO MIGUEL ÁNGEL

AGRAZ LASERNA ANDRES

AGUADO LÁZARO NURIA RESURRECCIÓN

AGUDO RETUERTA MARIA DEL MAR

AL HAJJ RABATT NOUR SOFIA

ALBA NAVAS ANA MARIA

ALCACERA MAYAYO MARTA YOLANDA

ALCALÁ FAUNDEZ ALBERTO JOSE

ALCORTA MESAS MARIA VICTORIA

ALEGRE MORENO JAIRO

ALEJO DIAZ ZORITA CONCEPCION NATIVIDAD

ALONSO ARIZCUN BELEN

ALONSO MORALEJO RAQUEL

ALONSO RODRIGUEZ EMILIA

ALVAREZ CALVO ROCIO

ÁLVAREZ CAMBRONERO SONIA

***8915**

***3867**

***8449**

***8279**

***2277**

***8720**

***5462**

***6505**

***4101**

***1811**

***3147**

***1891**

***0412**

***9393**

***0507**

***9962**

***9028**

***1503**

1611530116H

1604310106F

1611380102X

1608220107P

1605260103N

1610390110F

1610220109E

1601020113A

1603200101M

1608460121V

1601050122C

1608260117K

1607210111B

1610130113W

1605670109C

1611120116Q

1608460122H

1699822595M

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MADRID

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

GETAFE

PINTO

C.L.CARABAÑA

TORREJON DE ARDOZ

C.L. SEVILLA LA NUEVA

RIVAS VACIAMADRID

MOSTOLES

MADRID

PARLA

CONSULTORIOS LOCALES DE
BUITRAGO DEL LOZOYA
CIEMPOZUELOS

NAVALCARNERO

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

C.S. JOAQUIN RODRIGO

C.S. CANAL DE PANAMA

C.S. EL ESPINILLO

C.S. PRESENTACION SABIO

C.S. BARRIO DEL PILAR

C.S. LAS MARGARITAS

C.S. PARQUE EUROPA

C.S. PERALES DE TAJUÑA

C.S. BRUJULA

C.S. NAVALCARNERO

C.S. LA PAZ

C.S. DOS DE MAYO

C.S. CARAMUEL

C.S. SAN BLAS

C.S. BUITRAGO DEL LOZOYA Y CONSULTORIOS

C.S. CIEMPOZUELOS

C.S. NAVALCARNERO

CCA - SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

ALVAREZ SÁNCHEZ BELÉN

ALZU GALLEGO CECILIA

ANCOCHEA TOSCANO MILAGROS

ANGEL ORTEGA ALBERTO OMAR

ARA DE LA HOZ MARIA SOLEDAD

ARAGON GASPAR ELISA REBECA

ARAGÓN MARTÍN BEATRIZ

ARANDA LOZANO RAQUEL

ARCONES SEGOVIA JULIA

ARRIBAS SÁNCHEZ BEATRIZ

ARRÓSPIDE CARRERO CRISTINA

ARTIME ARTIME ANDREA MARÍA

ASENCIO MORANTE ROSA HERLINDA

ASENSIO VILLANUEVA MARIA ANGELES

ASTORGA GARCÍA ELISABET

AVENDAÑO MOLERO JAVIER

AZUARA RODRIGUEZ MARÍA LUZ

BADENES GARCIA -CARO ROSA MARIA

***3503**

***7969**

***0634**

***2697**

***5257**

***8459**

***7838**

***7331**

***0187**

***8041**

***2230**

***9828**

***7107**

***0309**

***4813**

***1242**

***7083**

***1006**

1611050120D

1601280120H

1609040107N

1601200109R

1611120101R

1603060105X

1609140103G

1605640107X

1607220119Z

1601230108P

1601010103K

1610140101P

1601320113Z

1609200102L

1601210108H

1611350122E

1608250101X

1605430113Y

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MADRID

MADRID

FUENLABRADA

MADRID

C.L. TITULCIA

ALCALA DE HENARES

LEGANES

C.L. EL VELLÓN

MADRID

MADRID

C.L. ESTREMERA

PARLA

MADRID

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

MOSTOLES

S. SEBASTIAN DE LOS REYES

C.S. PUERTA BONITA

C.S. RAFAEL ALBERTI

C.S. EL NARANJO

C.S. MARTINEZ DE LA RIVA

C.S. CIEMPOZUELOS

C.S. JUAN DE AUSTRIA

C.S. MARIE CURIE

C.S. EL MOLAR

C.S. PUERTA DEL ANGEL

C.S. VICENTE SOLDEVILLA

C.S. VILLAREJO DE SALVANES

C.S. ISABEL II

C.S. ENTREVIAS

C.S. FRANCIA

C.S. ANGELA URIARTE

C.S. LOS ROSALES

C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ

C.S. ROSA LUXEMBURGO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 28 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

BALAS UREA ROCIO

BARBADO MARQUEZ ALBERTO

BARRANCO CAMINO MARÍA JESÚS

BARRERA GOMEZ MARIA JOSE

BARRERO PEREZ PALOMA MARTA

BARRIO ANTORANZ MARÍA PIEDAD

BARRIO HIGELMO ESTHER

BARTOLOME DOMINGUEZ NURIA

BAYOD GONZALEZ ANA MARÍA

BELLÓN BENITO MARÍA

BENITO GARCIA MARIA BEGOÑA

BENITO JUSTEL FRANCISCO JAVIER

BENITO RAMOS GEMA

BERMEJILLO DE HEVIA JUAN MANUEL

BERMEJO LUNA MARIA SONIA

BERMEJO RUBIO NATALIA GEMA

BLANCO COLOMO MERCEDES

BLANCO GALLEGO ANA MARÍA

***3856**

***0661**

***3598**

***7905**

***9817**

***1603**

***5300**

***8549**

***8773**

***4103**

***9536**

***6701**

***5281**

***2695**

***4128**

***8348**

***8856**

***6960**

1608030117K

1601290118B

1611230120B

1603180106C

1611020109J

1602170113A

1608290113W

1602270111C

1611600103Q

1699812584E

1603020110N

1604040130M

1601240112F

1601210115W

1602160107W

1609180104P

1609190108F

1604230103K

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

ALCORCON

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
MEJORADA DEL CAMPO 
C.L. ARROYOMOLINOS
(MOSTOLES - ARROYO)
MADRID

GETAFE

GUADARRAMA

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

S. FERNANDO DE HENARES

LEGANES

FUENLABRADA

MADRID

C.S. LOS CASTILLOS

C.S. VILLA DE VALLECAS

C.S. PARROCO JULIO MORATE

C.S. MARIA DE GUZMAN

C.S. NTRA. SRA. DE FATIMA

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. PARQUE COIMBRA

C.S. LAGASCA

C.S. PERALES DEL RIO

CCA - GUADARRAMA

C.S. PUERTA DE MADRID

C.S. GANDHI

C.S. JOSE MARIA LLANOS

C.S. ANGELA URIARTE

C.S. SAN FERNANDO

C.S. MARIA JESUS HEREZA

C.S. PANADERAS

C.S. BENITA DE AVILA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

BLANCO MEDINA CARLOS FABIAN

BLANCO VICENTE MARIA ANGELES

BLASCO MARTIN ANA MARIA

BLOJU BLOJU ALIN

BORZDYNSKA MICHALSKA BEATA MAGDALENA

BRAÑUELAS QUIROGA JUAN

BRONCHALO GONZÁLEZ CRISTINA

BUSTOS BERMEJO ISABEL

BUSTOS TAULER MERCEDES

CABALLERO TOCINO ALICIA ESTEFANIA

CALDEIRO JIMÉNEZ JOSÉ MARÍA

CALLE ROMERO YOLANDA

CALVETE MODREGO MARIA CRUZ

CALVO GARCÍA ISABEL

CALVO MARIA RAQUEL

CALVO MARTIN ENRIQUE FLORENTINO

CALZADA BENITO RAQUEL

CALZAS DEL PINO ISABEL

***9644**

***2729**

***7825**

***0064**

***6122**

***6270**

***1893**

***5689**

***0984**

***6075**

***0408**

***6260**

***1437**

***1191**

***2460**

***0613**

***8965**

***9603**

1699832524K

1602110113X

1611330104Z

1699812555Q

1603030122L

1699822504Y

1602140103P

1601350105Z

1699812552J

1609010112D

1610390102E

1609210114A

1602260108E

1611350124R

1606200112B

1602130109L

1602170105H

1609030102N

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

VILLA DEL PRADO

COSLADA

MADRID

GRIÑON

ALCALA DE HENARES

RIVAS VACIAMADRID

COSLADA

MADRID

GALAPAGAR

FUENLABRADA

GETAFE

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

MAJADAHONDA

COSLADA

CONSULTORIOS LOCALES DE
MEJORADA DEL CAMPO 
FUENLABRADA

CCA - VILLA DEL PRADO

C.S. DR. TAMAMES

C.S. POTES

CCA - GRIÑON

C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR

CCA - LA PAZ

C.S. CIUDAD SAN PABLO

C.S. PAVONES

CCA - GALAPAGAR

C.S. CUZCO

C.S. LAS MARGARITAS

C.S. PARQUE LORANCA

C.S. CASTELLO

C.S. LOS ROSALES

C.S. VALLE DE LA OLIVA

C.S. VALLEAGUADO

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. CASTILLA LA NUEVA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CAMBRA MATANZA PURIFICACION AZUCENA

CAMPOS LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN

CANCHO GONZALEZ CARMEN ROSA

CANO GARCÍA PALOMA

CÁRDENAS FRANCO M ª DEL CARMEN

CARPENA RUIZ MARINA ASCENSION

CARRASCO MARIN CRISTINA

CARVAJAL CARVAJAL YOLANDA

CARVAJAL RAMOS MARIA

CASADO PARDO JOAQUÍN

CASADO SANZ MARIA DEL PILAR

CASAS MENA MARIA CELIA

CASTRO CAMBRE ENRIQUE

CASTRO FOUZ MARTA MARIA

CASTRO PERERA MANUEL

CAYUELA MATÉ ANA MARÍA

CEBRIAN BELLOT SORAYA

CERDÁN GÓMEZ ALMUDENA

***0303**

***2862**

***3124**

***5406**

***2822**

***3795**

***1112**

***2704**

***9829**

***0114**

***0944**

***8065**

***2753**

***1063**

***2467**

***0054**

***6868**

***9190**

1611410117X

1603100108Q

1604340112K

1606220112R

1609020104L

1611350114Z

1611060127B

1601170127B

1609010110F

1609010114B

1611420110K

1601350111C

1611010126N

1603210102R

1605620114G

1609100103R

1603190104J

1606210111M

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MADRID

MECO

MADRID

GALAPAGAR

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

MADRID

FUENLABRADA

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

CONSULTORIOS LOCALES DE
PARACUELLOS DE JARAMA
LEGANES

TORREJON DE ARDOZ

TORRELODONES

C.S. QUINCE DE MAYO

C.S. MECO

C.S. SANCHINARRO

C.S. GALAPAGAR

C.S. ALICANTE

C.S. LOS ROSALES

C.S. ABRANTES

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

C.S. CUZCO

C.S. CUZCO

C.S. GENERAL RICARDOS

C.S. PAVONES

C.S. NTRA. SRA. DE FATIMA

C.S. MIGUEL DE CERVANTES

C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. SANTA ISABEL

C.S. FRONTERAS

C.S. TORRELODONES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

CERRADA SOMOLINOS MARÍA CONCEPCIÓN

CHACON NIETO FRANCISCO JAVIER

CHAMON PARRA MARIA

CHAO ESCUER PAULA

CHIATTI GASSINO MARIA CRISTINA

CIPRIAN TEJERO MARIA

COBEÑAS MATEO RAQUEL

COCA CANDELAS MARIA ANGELES

COLLADA DE LA FUENTE ELENA

COMIN SALAMANCA EFREN

CONDE BENITO JUAN CARLOS

CONSUEGRA DIEZ MARIA FUENCISLA

CONTRERAS LASERNA ANA

CONTRERAS RAMIREZ NURIA

CÓRCOLES HERNÁNDEZ CRISTINA

CORDERO PUEBLA PEDRO

CÓRDOBA FERNÁNDEZ YOLANDA

CORNEJO ALVARO MIRIAM CRISTINA

***3255**

***5202**

***1590**

***4895**

***3816**

***6257**

***9646**

***2316**

***4023**

***2740**

***7332**

***7869**

***2659**

***8544**

***4232**

***7619**

***2065**

***4254**

1602260111W

1604080126G

1699822529P

1610010110J

1607220111Y

1610120115D

1608290109K

1604080129F

1611440110B

1611440116V

1605610117N

1605700105R

1605180103Y

1610380111J

1611030116S

1604310104M

1699832505W

1602110117Z

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MADRID

MADRID

MEJORADA DEL CAMPO

C.L. SERRANILLOS DEL VALLE

MADRID

PARLA

C.L. ARROYOMOLINOS
(MOSTOLES - ARROYO)
MADRID

MADRID

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

TORRELODONES

COSLADA

C.S. CASTELLO

C.S. VICENTE MUZAS

CCA - MEJORADA DEL CAMPO (02)

C.S. GRIÑON

C.S. PUERTA DEL ANGEL

C.S. ISABEL II

C.S. PARQUE COIMBRA

C.S. VICENTE MUZAS

C.S. PASEO IMPERIAL

C.S. PASEO IMPERIAL

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. CIUDAD PERIODISTAS

C.S. BUSTARVIEJO

C.S. JUAN DE LA CIERVA

C.S. GUAYABA

C.S. CANAL DE PANAMA

CCA - TORRELODONES

C.S. DR. TAMAMES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 30 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

CORNIDE SANTOS ISABEL

CORRAL CRISTOBAL MARIA DE LOS ANGELES

CORTÉS MERINO PEDRO JOSÉ

CORTÉS TROYANO ELIANA MARÍA

COSTA RUBIO BLANCA

CRUZ QUINTAS MARIA DE LA LUZ

CUBERO DEL RIO GEMMA

CUERPO ALVAREZ FRANCISCO GABRIEL

CUESTA DE DOMPABLO MARÍA

CURADO-MOLINÍ ALVAREZ Mª JESÚS

DE ÁVILA ARROBA JOSÉ MARÍA

DE LA FUENTE DE LA FUENTE GEMA

DE LA FUENTE HERMOSÍN INÉS

DE LA FUENTE IGLESIAS MARTA MARÍA

DE LA HIGUERA RODRÍGUEZ LILIANA

DE LA HOZ  TANIA

DE LA LUZ SANTON JENNIFER

DE LA MISERICORDIA GARCIA SANTIAGO CARLOS

***3411**

***2783**

***8311**

***5673**

***3223**

***1969**

***3448**

***9026**

***8475**

***5921**

***8651**

***7135**

***8584**

***7395**

***7814**

***1564**

***3814**

***9940**

1607310112P

1606240141C

1608030122A

1605630109V

1602240128Y

1607130122Q

1611560117G

1610380101A

1699812522Y

1604140140B

1699822597F

1699822573Y

1605160113A

1602360124B

1611130101L

1604040132F

1601050101E

1605170105J

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MADRID

COLLADO VILLALBA

ALCORCON

CONSULTORIOS LOCALES DE
MANZANARES EL REAL
MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

BUITRAGO DEL LOZOYA

MADRID

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

TRES CANTOS

MADRID

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES
COLMENAR DE OREJA 
MADRID

RIVAS VACIAMADRID

MADRID

C.S. CAMPAMENTO

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION

C.S. LOS CASTILLOS

C.S. MANZANARES EL REAL Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. GOYA

C.S. LAS CORTES

C.S. SAN FERMIN

C.S. JUAN DE LA CIERVA

CCA - BUITRAGO DEL LOZOYA

C.S. LOS ALPES

CCA - SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

CCA - TRES CANTOS

C.S. JOSE MARVA

C.S. POTOSI

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. GANDHI

C.S. LA PAZ

C.S. LA VENTILLA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

DE LA TORRE GARBAYO MARIA ALMUDENA

DE LA UZ PARDOS ANA MARIA

DE MIGUEL ACERO LETICIA

DE MIGUEL FEU MIGUEL ÁNGEL

DE PRADA RODRIGUEZ MARIA ANTONIA

DE PRADO ORBAN CARLOS

DEL CASTILLO DE COMAS CARMEN MARÍA

DEL OLMO RIBAGORDA MARTA INMACULADA

DEL OLMO ZAMORA ROBERTO CARLOS

DEL PESO DE MARCO RAQUEL

DEL PINO DEL PINO FRANCISCO JAVIER

DEL POYO GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN

DEL REAL LLORENTE RAQUEL

DIAZ FEITO ISABEL

DIAZ GARCIA VERONICA

DÍAZ ORTIZ MARÍA

DÍAZ ORTIZ SERGIO

DÍAZ-MAYORDOMO FRAILE ANTONIO

***1834**

***6463**

***1096**

***6999**

***0002**

***2968**

***2804**

***6056**

***0359**

***6435**

***8036**

***9246**

***7099**

***4438**

***6542**

***8604**

***2677**

***9985**

1601060113Y

1603030110F

1602140109Z

1605210114W

1606240137Q

1699822568R

1606210105E

1611110120W

1605340114Y

1699812574N

1609070108K

1611050113W

1603170109M

1601270108B

1610340101T

1607250114V

1601320122T

1605630105J

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

RIVAS VACIAMADRID

ALCALA DE HENARES

COSLADA

MADRID

COLLADO VILLALBA

SOTO DEL REAL

TORRELODONES

VALDEMORO

ALCOBENDAS

GALAPAGAR

C.L. MORALEJA DE ENMEDIO

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

GETAFE

MADRID

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
MANZANARES EL REAL

C.S. SANTA MONICA

C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR

C.S. CIUDAD SAN PABLO

C.S. FUENCARRAL

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION

CCA - SOTO DEL REAL

C.S. TORRELODONES

C.S. VALDEMORO

C.S. MARQUES DE LA VALDAVIA

CCA - GALAPAGAR

C.S. HUMANES

C.S. PUERTA BONITA

C.S. LUIS VIVES

C.S. FEDERICA MONTSENY

C.S. LAS CIUDADES

C.S. LUCERO

C.S. ENTREVIAS

C.S. MANZANARES EL REAL Y CONSULTORIOS LOCALES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 31

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

DIEZ RODRIGUEZ MARTA

DOMINGO SANCHEZ ANTONIO

DOMINGUEZ ALONSO IMANOL

DOMINGUEZ GARCIA CRISTINA MARIA

DOMÍNGUEZ MORENO ELENA

DORIA CARLIN NORMA ALEJANDRA

DORVAL ALCÓN MAGALY

DRAK HERNANDEZ YASMIN

DUQUE HERRAIZ MARIA DEL MAR

EL DALATI HUGUET JADIYE

ELESH ORTEGA AMNA

ESCAMILLA GONZÁLEZ MIRIAM

ESCOBAR GALLEGOS MARIA DEL MAR

ESCOBAR SÁNCHEZ MARÍA ELENA

ESCRIBANO GONZALEZ LOURDES

ESTEBAN DE LA PEÑA CRISTINA

ESTEBAN GONZALEZ FRANCISCO JOSE

ESTEVAN BURDEUS PATRICIA VIOLETA

***1658**

***8908**

***7701**

***0335**

***4680**

***4544**

***5122**

***1880**

***5351**

***0489**

***2947**

***3612**

***1815**

***7380**

***8530**

***9502**

***0958**

***8138**

1699822574F

1609010108M

1609200108W

1604200108H

1604340101X

1607280111E

1610140102D

1610410106Q

1601320112J

1604160115E

1609140110B

1601260127N

1609180102Y

1606240144T

1605680102P

1610150109B

1611350117V

1601170129J

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

ALCORCON

FUENLABRADA

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

MADRID

PARLA

GETAFE

MADRID

MADRID

LEGANES

MADRID

LEGANES

COLLADO VILLALBA

CONSULTORIOS LOCALES DE
RASCAFRIA
PARLA

MADRID

MADRID

CCA - RAMON Y CAJAL

C.S. CUZCO

C.S. FRANCIA

C.S. MONOVAR

C.S. SANCHINARRO

C.S. LOS CARMENES

C.S. ISABEL II

C.S. SANCHEZ MORATE

C.S. ENTREVIAS

C.S. SILVANO

C.S. MARIE CURIE

C.S. BUENOS AIRES

C.S. MARIA JESUS HEREZA

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION

C.S. RASCAFRIA Y CONSULTORIOS LOCALES DE RASCAFRIA

C.S. LAS AMERICAS

C.S. LOS ROSALES

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

ESTRADA LEÓN ADNALOY HELENA

FANDIÑO GARCÍA BEATRIZ CONCEPCIÓN

FARRAYE CAAMAÑO MYRIAN NATALIA

FAYERMAN ROGERO M.PATRICIA

FERNÁNDEZ ESPINAR MARTA

FERNANDEZ FERNANDEZ SANCHEZ JULIO CESAR

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ VIRGINIA

FERNANDEZ HERNANDEZ LORENA

FERNÁNDEZ LÓPEZ EVA

FERNÁNDEZ MADRIGAL DAVID

FERNANDEZ MORON ALICIA MINERVA

FERNANDEZ PACHECO VILA MARIA DIANA

FERNANDEZ RAMOS ANA

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ TOMÁS

FERNÁNDEZ ROMERA ALFONSO

FERNANDEZ-PACHECO CORCHADO LUIS MARÍA

FERNANDEZ-ZURBITU FERNANDEZ-GALLARDO JUAN
IGNACIO

FERREIRO SAL LUCIA

***4761**

***4817**

***4944**

***9510**

***5558**

***0519**

***1790**

***0182**

***8681**

***8549**

***5854**

***7467**

***1576**

***3886**

***8084**

***3948**

***5571**

***4981**

1605610115X

1606160111F

1603030102E

1605280115Z

1608270113N

1611340113H

1605340115F

1609190112B

1608490109J

1608290112R

1610010113Q

1611260115Z

1604340103N

1699812523F

1601370105G

1601420111P

1605350108H

1607240133H

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
LAS ROZAS

ALCALA DE HENARES

MADRID

MOSTOLES

MADRID

ALCOBENDAS

FUENLABRADA

S. MARTIN DE VALDEIGLESIAS

C.L. ARROYOMOLINOS
(MOSTOLES - ARROYO)
GRIÑON

MADRID

MADRID

BUITRAGO DEL LOZOYA

MADRID

MADRID

ALCOBENDAS

C.L. CEBREROS

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. MONTERROZAS

C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR

C.S. DR. CASTROVIEJO

C.S. ALCALDE BARTOLOME GONZALEZ

C.S. SAN ANDRES

C.S. MARQUES DE LA VALDAVIA

C.S. PANADERAS

C.S. SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

C.S. PARQUE COIMBRA

C.S. GRIÑON

C.S. LEGAZPI

C.S. SANCHINARRO

CCA - BUITRAGO DEL LOZOYA

C.S. ADELFAS

C.S. ENSANCHE DE VALLECAS

C.S. ARROYO DE LA VEGA

C.S. LUCERO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 32 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

FERRERO RODRÍGUEZ LOURDES

FERRREIRO GONZÁLEZ DAVID

FIDEL JAIMEZ SILVIA

FRAGA CANORA VICTORIANO

FRAILE PEREZ RUTH

FRANCO PARRO LAURA

FRIAS VARGAS MANUEL DE JESUS

FRUTOS MARCOS ANA MARIA

FUENTES CANO MIRIAM

FUSTER TOZER MONICA

GALÁN ARRIOLA PALOMA

GALÁN LEAL MARÍA LUISA

GALINDO JIMENEZ TERESA DE JESUS

GALLEGO ALVARO MARIA BLANCA

GARAULET GONZÁLEZ ESTER

GARCÍA ALEGRE MARÍA TRINIDAD

GARCIA BURGOS MARIA SILVIA

GARCIA CEBALLOS VICTORIA GEMA

***4382**

***8832**

***5134**

***4474**

***5408**

***4476**

***9832**

***4251**

***9984**

***3411**

***0557**

***1076**

***8513**

***2087**

***4161**

***6965**

***9578**

***3412**

1699832522L

1609110115P

1605300106H

1611030112B

1611110119R

1601270118K

1611390111Z

1605430108R

1607360108W

1604050119N

1607220110M

1605430111G

1699822540L

1609040105X

1611560113T

1608210109S

1603100110H

1609200112Y

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

VILLA DEL PRADO

LEGANES

MADRID

MADRID

VALDEMORO

MADRID

MADRID

S. SEBASTIAN DE LOS REYES

MADRID

MADRID

MADRID

S. SEBASTIAN DE LOS REYES

SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

FUENLABRADA

MADRID

MOSTOLES

MECO

FUENLABRADA

CCA - VILLA DEL PRADO

C.S. MARIA ANGELES LOPEZ GOMEZ

C.S. MIRASIERRA

C.S. GUAYABA

C.S. VALDEMORO

C.S. FEDERICA MONTSENY

C.S. SAN ANDRES

C.S. ROSA LUXEMBURGO

C.S. GENERAL FANJUL

C.S. ESTRECHO DE COREA

C.S. PUERTA DEL ANGEL

C.S. ROSA LUXEMBURGO

CCA - REYES CATOLICOS

C.S. EL NARANJO

C.S. SAN FERMIN

C.S. LA PRINCESA

C.S. MECO

C.S. FRANCIA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

GARCIA CUBILLANA DE LA CRUZ ALEJANDRO LUIS

GARCIA DAVILA BLANCA

GARCIA DRUGGIERO PATRICIO ANTONIO

GARCIA ESTEVEZ SANDRA

GARCÍA GARCÍA ANA ISABEL

GARCIA GARCIA MARINA

GARCIA GARCIA-ALCAÑIZ MARIA DEL PRADO

GARCIA GUTIERREZ DAVID

GARCÍA IGLESIAS MARIA ELENA

GARCIA JARQUE MARIA ELENA

GARCIA JURADO MARIA PAULA

GARCIA MARTIN MARTA

GARCÍA MESA ANA MARÍA

GARCIA PEREZ MARTA

GARCÍA PLAZA CARMEN

GARCIA ROBLES JOANA

GARCIA RODRIGUEZ CLARA

GARCÍA RODRIGUEZ FRANCISCA

***4964**

***7565**

***9624**

***3644**

***4174**

***4943**

***1390**

***2080**

***0977**

***7888**

***8523**

***1288**

***5110**

***5011**

***4136**

***1791**

***8919**

***0710**

1608270107Y

1608250116W

1604300102P

1611280106H

1602340110F

1601420112D

1610150110N

1611520125D

1605670103Z

1601060114F

1610120118N

1602170120X

1609190101T

1602340101K

1601420117Z

1602170119D

1699812507Z

1601300108L

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

MOSTOLES

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

PARLA

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
BUITRAGO DEL LOZOYA
C.L. PRIMERO DE MAYO (RIVAS-
VACIAMADRID)
PARLA

C.L. VELILLA DE SAN ANTONIO

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
MEJORADA DEL CAMPO 
ARGANDA DEL REY

MADRID

C.S. ALCALDE BARTOLOME GONZALEZ

C.S. DR. LUENGO RODRIGUEZ

C.S. CANILLEJAS

C.S. LINNEO

C.S. CIUDAD JARDIN

C.S. ENSANCHE DE VALLECAS

C.S. LAS AMERICAS

C.S. ALMENDRALES

C.S. BUITRAGO DEL LOZOYA Y CONSULTORIOS

C.S. SANTA MONICA

C.S. ISABEL II

C.S. MEJORADA DEL CAMPO

C.S. PANADERAS

C.S. CIUDAD JARDIN

C.S. ENSANCHE DE VALLECAS

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES

CCA - ARGANDA DEL REY

C.S. CERRO ALMODOVAR

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 33

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

GARCIA SANCHEZ JORGE

GARCÍA SOLTERO JESÚS

GARCIA VALLEJO MARIA OLGA

GARCIA ZURITA ROBERTO

GARCIA-ROJO CRESPO AMALIA

GARZON SANCHEZ ISIDORO

GINES HURTADO DE SARACHO EIDER

GOMEZ CABAÑAS ISABEL

GOMEZ CORDERO LORENA

GOMEZ GARCIA PEDRO LUIS

GOMEZ MUÑOZ SILVIA

GOMEZ PEREZ BEGOÑA

GOMEZ POU SILVINA ANDREA

GOMEZ RAMIREZ MARÍA VIVIAN

GONZÁLEZ DÍAZ MONTSERRAT

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ALFONSO

GONZÁLEZ GARCÍA CARLOS FERNANDO

GONZALEZ GUTIERREZ PEDRO JESUS

***6306**

***9648**

***1208**

***8484**

***0644**

***3315**

***7733**

***1387**

***4484**

***4146**

***3707**

***4834**

***9110**

***0562**

***5882**

***9128**

***1691**

***0859**

1603190112K

1609170107Q

1611520128N

1609190110D

1611070109B

1606340108Y

1601080119W

1699812520G

1609040113H

1606180108V

1606250115N

1608260104P

1605610126K

1601190112D

1611390114V

1605610111Y

1603190102B

1608290117Y

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TORREJON DE ARDOZ

LEGANES

MADRID

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

MADRID

BOADILLA DEL MONTE

FUENLABRADA

MAJADAHONDA

C.L. COLLADO-MEDIANO

MOSTOLES

CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
MADRID

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
TORREJON DE ARDOZ

MOSTOLES

C.S. FRONTERAS

C.S. JAIME VERA - LEGANES

C.S. ALMENDRALES

C.S. PANADERAS

C.S. CARABANCHEL ALTO

C.S. ARGÜELLES

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

CCA - BOADILLA DEL MONTE

C.S. EL NARANJO

C.S. CERRO DEL AIRE

C.S. GUADARRAMA

C.S. DOS DE MAYO

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. PEÑA PRIETA

C.S. SAN ANDRES

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. FRONTERAS

C.S. PARQUE COIMBRA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

GONZÁLEZ LLORENTE VICTORIANO

GONZALEZ LUCAS MARIA ELENA

GONZALEZ ORTIZ MOISES

GONZÁLEZ PEDEL ANA VICTORIA

GONZÁLEZ QUERO MARÍA LUISA

GONZÁLEZ RODRIGUEZ SUSANA

GONZÁLEZ TORRES JUAN ANTONIO

GONZALEZ VICENTE MARIA JOSE

GONZALO ARANDA ESTER

GORDO MEJIAS ANGEL

GUERRERO CABEZAS MARÍA DEL PILAR

GUTIERREZ CABANAS MANUEL

GUTIERREZ LOPEZ MARIA

GUZMÁN LÁZARO MARIA DE LA PEÑA

HAKAMI HAKAMI OMID

HARO PEREZ ELENA NATALIA

HERNÁNDEZ CASTÁN MARTA

HERNANDEZ CLEMENTE JUAN CARLOS

***1980**

***7971**

***6241**

***6352**

***1084**

***6218**

***3077**

***4245**

***5245**

***0444**

***3606**

***8604**

***1363**

***9136**

***6898**

***9333**

***7214**

***7328**

1699812563R

1607220104E

1609080117W

1605180104F

1604090116N

1605330109Y

1601070113R

1601070125J

1611330109L

1699832503T

1601400114K

1601090106F

1611160110J

1605560110F

1610390105W

1611590106R

1611350115S

1604110119M

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

GUADARRAMA

MADRID

LEGANES

MADRID

MADRID

ALCOBENDAS

MADRID

MADRID

MADRID

TORRELAGUNA

MADRID

MADRID

S. MARTIN  DE LA VEGA

COLMENAR VIEJO

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

CCA - GUADARRAMA

C.S. PUERTA DEL ANGEL

C.S. HUERTA DE LOS FRAILES

C.S. BUSTARVIEJO

C.S. AQUITANIA

C.S. MIRAFLORES

C.S. TORITO

C.S. TORITO

C.S. POTES

CCA - TORRELAGUNA

C.S. VILLABLANCA

C.S. PAVONES

C.S. SAN MARTIN DE LA VEGA

C.S. COLMENAR VIEJO SUR

C.S. LAS MARGARITAS

C.S. ORCASUR

C.S. LOS ROSALES

C.S. GANDHI

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 34 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

HERNÁNDEZ ECHEVERRÍA ITZIAR

HERNÁNDEZ ELVIRA MARIA PILAR

HERNANDEZ GARCIA CINTA

HERNÁNDEZ GARCÍA CRISTINA ELENA

HERNÁNDEZ GARCÍA MERCEDES

HERNÁNDEZ PÉREZ MARÍA DEL CARMEN

HERNANDEZ VIVANCOS DAVID ALEJANDRO

HERNANDO JIMÉNEZ MARIA CARMEN

HERNANDO MARTIN CONSUELO

HERNAN-PEREZ TORRALBA LAURA

HERRANZ CALVO MARIA DE LA CONCEPCIÓN

HERRERA ESPER AIDA

HERRERO GIL ANA MARIA

HIDALGO GARCIA ANA

HIJON DE LA OSADA MARIA PAZ

HOLGADO CATALÁN MIRIAM

HUELIN MARTÍN MARÍA DEL PILAR

IBAÑEZ GARCIA FRANCISCA

***4919**

***9822**

***2057**

***0349**

***0290**

***5900**

***7099**

***8158**

***4295**

***5722**

***7961**

***9604**

***5378**

***3440**

***6603**

***5331**

***0182**

***6048**

1601210110C

1602150110X

1611600105H

1601330105R

1605420111D

1611120115S

1699822599D

1607010124D

1606340104W

1608220114S

1601080120A

1611150113K

1611530122R

1601420115N

1601020106L

1610010112S

1611070108X

1611060125D

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

MADRID

S. FERNANDO DE HENARES

GETAFE

MADRID

S. SEBASTIAN DE LOS REYES

CIEMPOZUELOS

SOTO DEL REAL

MADRID

MADRID

MOSTOLES

MADRID

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

PERALES DE TAJUÑA

C.L.TORREJON DE LA CALZADA

MADRID

MADRID

C.S. ANGELA URIARTE

C.S. LOS ALPERCHINES

C.S. PERALES DEL RIO

C.S. CAMPO DE LA PALOMA

C.S. REYES CATOLICOS

C.S. CIEMPOZUELOS

CCA - SOTO DEL REAL

C.S. ANDRES MELLADO

C.S. ARGÜELLES

C.S. PRESENTACION SABIO

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

C.S. LAS OLIVAS

C.S. JOAQUIN RODRIGO

C.S. ENSANCHE DE VALLECAS

C.S. PERALES DE TAJUÑA

C.S. GRIÑON

C.S. CARABANCHEL ALTO

C.S. ABRANTES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

IGLESIAS JUSDADO MARIA REMEDIOS

IGLESIAS PAPADOPOULOU SOFIA

IRAZAZÁBAL VELASCO MARÍA MERCEDES

ITURMENDI MARTINEZ NEREA

IZQUIERDO PRADAS LAURA

JATO SANCHEZ GEMMA ESTHER

JAVIERRE MIRANDA ANA PILAR

JIMENEZ FERNANDEZ ERNESTO

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ SARA

JIMENEZ GARCIA AZUCENA MARIA

JIMÉNEZ GONZÁLEZ ALBERTO

JOLEINI JOLEINI SAIED

JUÁREZ ANTÓN SALVADOR

JUÁREZ NAVA NURIA

JUSTO SANCHEZ SHEILA

KITTEL TARIFA MACARENA

LABAJOS LÓPEZ ESTHER

LANTARON MARTIN CESAR MARCOS

***2737**

***5839**

***2670**

***3901**

***5669**

***8941**

***3860**

***8352**

***9589**

***6184**

***1565**

***2410**

***2706**

***9352**

***6770**

***5830**

***2788**

***2530**

1699812502D

1602170110T

1601300113R

1606340106G

1610010114V

1605690113Z

1604290112T

1609050111B

1608210111V

1608470102Q

1699822541C

1699812542A

1605300110E

1605690111N

1602170112W

1605610127E

1601060109W

1603140114W

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

ALGETE

C.L. VELILLA DE SAN ANTONIO

MADRID

MADRID

C.L. CUBAS DE LA SAGRA

CONSULTORIOS LOCALES DE
SOTO DEL REAL
MADRID

FUENLABRADA

MOSTOLES

VILLA DEL PRADO

NAVALCARNERO

CHINCHON

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
SOTO DEL REAL
CONSULTORIOS LOCALES DE
MEJORADA DEL CAMPO 
CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
C.L. PRIMERO DE MAYO (RIVAS-
VACIAMADRID)
TORREJON DE ARDOZ

CCA - ALGETE (01)

C.S. MEJORADA DEL CAMPO

C.S. CERRO ALMODOVAR

C.S. ARGÜELLES

C.S. GRIÑON

C.S. SOTO DEL REAL Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. AVDA ARAGON

C.S. PANADERAS

C.S. LA PRINCESA

C.S. VILLA DEL PRADO

CCA - NAVALCARNERO

CCA - CHINCHON

C.S. MIRASIERRA

C.S. SOTO DEL REAL Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. SANTA MONICA

C.S. JUNCAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 35

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LANZARA  LUCIANO

LARDIES GALINDO Mª SALOME

LAS HERAS MOSTEIRO JULIO CRISANTO

LATORRE SOBRINO CAROLINA MICAELA

LAZARO GARCIA SONIA

LEAL GUERRERO MARÍA DEL CARMEN

LENZA ALONSO M CARMEN

LINARES RUFO MANUEL

LLEO TOMAS JUAN LUIS

LLI JIMENEZ MARIA CRISTINA

LÓPEZ AGUILERA SARA

LÓPEZ ALONSO ANA BELÉN

LOPEZ DE HARO DE TORRES JAVIER

LÓPEZ DE MINGO BEATRIZ ELENA

LOPEZ DEL RIO ANA MARIA

LÓPEZ ESCOBAR INMACULADA

LÓPEZ FERNÁNDEZ GUILLERMINA

LOPEZ GABRIEL MARIA LUISA

****2034*

***9367**

***9230**

***7783**

***3540**

***6251**

***6675**

***6463**

***5764**

***4618**

***2618**

***1176**

***5443**

***5640**

***8760**

***1544**

***8606**

***2485**

1604110124X

1605620112W

1606220104Q

1602180106Z

1609120107H

1611370101Z

1699812526X

1611410120J

1609180105D

1603160103G

1610140111H

1603110115H

1609180107B

1605150106R

1699822590T

1603140108L

1610140109Q

1610130108C

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
PARACUELLOS DE JARAMA
GALAPAGAR

COSLADA

LEGANES

MADRID

CADALSO DE LOS VIDRIOS

MADRID

LEGANES

TORREJON DE ARDOZ

PARLA

CONSULTORIOS LOCALES DE
TORRES DE LA ALAMEDA
LEGANES

MADRID

VILLA DEL PRADO

TORREJON DE ARDOZ

PARLA

PARLA

C.S. GANDHI

C.S. PARACUELLOS DE JARAMA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. GALAPAGAR

C.S. EL PUERTO

C.S. JAIME VERA - LEGANES

C.S. LOS ROSALES

CCA - CADALSO DE LOS VIDRIOS

C.S. QUINCE DE MAYO

C.S. MARIA JESUS HEREZA

C.S. LA PLATA

C.S. ISABEL II

C.S. TORRES DE LA ALAMEDA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. MARIA JESUS HEREZA

C.S. VILLAAMIL

CCA - VILLA DEL PRADO

C.S. JUNCAL

C.S. ISABEL II

C.S. SAN BLAS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

LÓPEZ GARCÍA EVA GLORIA

LÓPEZ LACALLE MARÍA JOSÉ

LÓPEZ LARRODERA JOSEFA

LÓPEZ LLEDÓ SANDRA

LÓPEZ MORENO CAROLINA

LOPEZ NAVARRO RAFAEL FERNANDO

LOPEZ NEBREDA MARIA YOLANDA

LOPEZ OLMO MARIA DEL CARMEN

LÓPEZ RAMIRO ELENA

LOPEZ SANZ ELENA

LÓPEZ ZAMARRO FÁTIMA

LÓPEZ-FANDO LAVALLE CARMEN

LOPEZ-MORATO SANZ ELENA

LORENZO FRANCISCO JESUS

LORENZO PROZZO NIEVES

LORENZO PROZZO OSWALDO

LOSA CARRASCO MARINA

MADRID ACEDOS ALBERTO

***2475**

***4045**

***9518**

***8393**

***7065**

***5044**

***9119**

***1208**

***5285**

***1395**

***3794**

***7247**

***8737**

***9270**

***6882**

***8048**

***5301**

***3359**

1611060126X

1601390110E

1611040115D

1601280121L

1610410102N

1604090117J

1606230106J

1607010123P

1601330107A

1603010110V

1604100125Q

1601280103R

1601190103T

1607270144Z

1602120112G

1601070104S

1601400112L

1611240106S

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GETAFE

MADRID

C.L. EL ESCORIAL

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

COSLADA

MADRID

MADRID

MADRID

C.S. ABRANTES

C.S. ARTILLEROS

C.S. GUAYABA

C.S. RAFAEL ALBERTI

C.S. SANCHEZ MORATE

C.S. AQUITANIA

C.S. SAN CARLOS

C.S. ANDRES MELLADO

C.S. CAMPO DE LA PALOMA

C.S. CARMEN CALZADO

C.S. GARCIA NOBLEJAS

C.S. RAFAEL ALBERTI

C.S. PEÑA PRIETA

C.S. LOS YEBENES

C.S. JAIME VERA - COSLADA

C.S. TORITO

C.S. VILLABLANCA

C.S. EMBAJADORES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 36 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MAESTRO ESPÍNOLA MARÍA ELENA

MANCEBO SOMOZA NOELIA

MANRIQUE OLMEDO BEATRIZ

MANZANO ALBACETE LAURA

MARCOS PRIMO LAURA

MARENZI DIAZ FLORENCIA

MARIN TORRES VIVIANA

MARQUES DE LA CRUZ MARIA VICTORIA

MARTIN BALLESTEROS CESAR PEDRO

MARTIN DE LAS HERAS MARIA ANGELES

MARTÍN GONZÁLEZ CRISTINA

MARTIN MADRUGA MARIA ENCARNACION

MARTIN MARTIN ARACELI

MARTÍN MUÑOZ MARIA DEL CARMEN

MARTIN PEREZ ESTHER

MARTIN RODRIGUEZ JAVIER

MARTÍN ROMERO MARÍA DEL CARMEN

MARTIN SANTOS SONIA

***3725**

***9098**

***6682**

***5246**

***2685**

***1839**

***1361**

***7481**

***5531**

***6468**

***3164**

***3046**

***5904**

***3372**

***3249**

***2443**

***1814**

***7612**

1610360104Q

1610130101J

1606150109X

1601040124G

1605170104N

1611160106D

1699822530D

1601190109Y

1611140115M

1605280102R

1607340121W

1609200106T

1606250111P

1602170106L

1608060110E

1611410119N

1611530110N

1606130112T

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

GETAFE

PARLA

LAS ROZAS

ARGANDA DEL REY

MADRID

S. MARTIN  DE LA VEGA

MEJORADA DEL CAMPO

MADRID

ARANJUEZ

MADRID

MADRID

FUENLABRADA

C.L. COLLADO-MEDIANO

CONSULTORIOS LOCALES DE
MEJORADA DEL CAMPO 
ALCORCON

MADRID

MADRID

C.L. VILLANUEVA DEL PARDILLO

C.S. EL BERCIAL

C.S. SAN BLAS

C.S. LAS ROZAS

C.S. ARGANDA DEL REY

C.S. LA VENTILLA

C.S. SAN MARTIN DE LA VEGA

CCA - MEJORADA DEL CAMPO (02)

C.S. PEÑA PRIETA

C.S. ARANJUEZ

C.S. DR. CASTROVIEJO

C.S. VALLE INCLAN

C.S. FRANCIA

C.S. GUADARRAMA

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. LA RIVOTA

C.S. QUINCE DE MAYO

C.S. JOAQUIN RODRIGO

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

MARTIN VEGAS MARIA ELENA

MARTINEZ ALSINA NIEVES

MARTINEZ CAMPOS JOSE ANTONIO

MARTINEZ CANALES SANCHEZ PEDREÑO MARIA

MARTINEZ DE VEGA CHRISTINE MARIE

MARTINEZ GARCIA GEMA ROSARIO

MARTÍNEZ GARCÍA MARÍA ALEJANDRA

MARTÍNEZ GRANDMONTAGNE MARIO

MARTINEZ RODRIGALVAREZ ANGELES

MARTINEZ VALENTIN GAMAZO ANA MARIA

MASSA ACHUTEGUI ANA MARIA

MATEOS MONZON LAURA

MATO RAVENTOS GEMMA

MATUTE MIELGO MARIA DEL MAR

MAYORAL CONTRERAS INMACULADA

MEDINA BAILON CARMEN

MEJIA RAMIREZ DE ARELLANO MANUEL VICENTE

MEJUTO MEJUTO MARTA

***0331**

***2621**

***5065**

***0098**

***4565**

***8503**

***2513**

***7903**

***9769**

***8786**

***5703**

***7776**

***0449**

***9053**

***2931**

***6307**

***6480**

***3631**

1604050120J

1604040131Y

1608220109X

1601040114V

1601050116Z

1609220107Z

1601230114Z

1604340102B

1601090101W

1611250109J

1608470104H

1611310121H

1605690108D

1604270104W

1606370103D

1601200104L

1699812561E

1699812581L

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MADRID

MADRID

MOSTOLES

ARGANDA DEL REY

RIVAS VACIAMADRID

LEGANES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

VILLA DEL PRADO

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
SOTO DEL REAL
MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

GRIÑON

C.S. ESTRECHO DE COREA

C.S. GANDHI

C.S. PRESENTACION SABIO

C.S. ARGANDA DEL REY

C.S. LA PAZ

C.S. LEGANES NORTE

C.S. VICENTE SOLDEVILLA

C.S. SANCHINARRO

C.S. PAVONES

C.S. CACERES

C.S. VILLA DEL PRADO

C.S. LOS ANGELES

C.S. SOTO DEL REAL Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. JAZMIN

C.S. ISLA DE OZA

C.S. MARTINEZ DE LA RIVA

CCA - FEDERICA MONTSENY

CCA - GRIÑON

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 37

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

MENA GARRIDO MARÍA ASUNCIÓN

MÉNDEZ CARO MARIA LUISA

MENENDEZ NOVAL ANA ISABEL

MIRGHANI ABDELRAHIM MEKKI

MOGOLLO GARCIA JULIA ISABEL

MOLINA CARRASCO SARA

MOLINA HERNANDEZ DOLORES

MONTALVO CALAHORRA SILVIA

MONTEMAYOR GALAN MARIA GEMA

MONTERO INSAUSTI JORGE

MONTES BARBERO MARIA DEL PILAR

MONTIEL MOLINA SUSANA

MONZÓN SÁNCHEZ ELENA

MORA RAMIREZ JOSE RAMON

MORALES DELGADO MARIA EUGENIA

MORATE MARTIN LUISA MARIA

MORCILLO CEBOLLA VICTORIA

MORENO GARCIA BARBARA

***0582**

***8970**

***9088**

***0464**

***9282**

***1356**

***5187**

***7518**

***7111**

***6536**

***7791**

***0427**

***3631**

***6070**

***2617**

***8699**

***1192**

***6262**

1601020101Z

1609090101G

1605630107S

1699812541W

1608230110Y

1605170113K

1611130111Y

1611100105S

1602240131D

1607030121L

1602240106F

1601290124V

1605690109X

1609140104M

1606120103L

1604280107T

1605410104F

1611010125B

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

C.L.MORATA DE TAJUÑA

LEGANES

C.L EL BOALO

CHINCHON

MOSTOLES

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES
COLMENAR DE OREJA 
VALDEMORO

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
SOTO DEL REAL
LEGANES

POZUELO DE ALARCON

MADRID

S. SEBASTIAN DE LOS REYES

MADRID

C.S. PERALES DE TAJUÑA

C.S. MARIA JESUS HEREZA

C.S. MANZANARES EL REAL

CCA - CHINCHON

C.S. BARCELONA

C.S. LA VENTILLA

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. EL RESTON

C.S. GOYA

C.S. GUZMAN EL BUENO

C.S. GOYA

C.S. VILLA DE VALLECAS

C.S. SOTO DEL REAL Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. MARIE CURIE

C.S. SAN JUAN DE LA CRUZ

C.S. JAZMIN

C.S. V CENTENARIO

C.S. NTRA. SRA. DE FATIMA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

MORENO SANSALVADOR EVA MARIA

MORENO-ARRONES VELACORACHO Mª TERESA

MORILLO CALVO MANUEL

MUÑOZ CRÍSPULO MARÍA ESTRELLA

MUÑOZ GURRUCHAGA MARÍA FÁTIMA

MUÑOZ MOLINA MARIA DEL PILAR

MUÑOZ MORO CRISTINA

MUÑOZ PERDIGUERO FRANCISCO JAVIER

MUÑOZ SANCHEZ INMACULADA ISABEL

MUÑOZ TARIN GABRIEL

MUÑOZ-COBO SIERRA Mª CONCEPCIÓN

MUÑOZ-DELGADO Y BUCHO LUIS MIGUEL

MURO DIAZ EVA

MUROS MUÑOZ CARMEN MARÍA

NAVALMORAL ARMESTO MARIA PATRICIA

NAVARRO CARNERO BELÉN

NAVARRO SANCHEZ CARNERERO VIRGINIA

NAVAS HERGUETA MARIA LUZ

***6650**

***1748**

***9877**

***0724**

***4487**

***8695**

***8224**

***7396**

***2202**

***7728**

***3014**

***5628**

***4395**

***8182**

***6951**

***9848**

***3117**

***4467**

1601300118Y

1607060140T

1603030121H

1608240102Q

1607260122C

1611320117D

1607210105M

1605200101V

1606160103E

1611610109V

1605610125C

1601180126M

1607110120R

1601070108L

1610010120T

1611260110D

1608020108V

1608500105G

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MOSTOLES

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

LAS ROZAS

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
MADRID

MADRID

MADRID

GRIÑON

MADRID

ALCORCON

C.L. CHAPINERIA

C.S. CERRO ALMODOVAR

C.S. ELOY GONZALO

C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR

C.S. FELIPE II

C.S. MAQUEDA

C.S. LOS ANGELES

C.S. CARAMUEL

C.S. EL PARDO

C.S. MONTERROZAS

C.S. DELICIAS

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. NUMANCIA

C.S. PALMA NORTE

C.S. TORITO

C.S. GRIÑON

C.S. LEGAZPI

C.S. RAMON Y CAJAL

C.S. NAVAS DEL REY

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 38 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

NIETO RIVA MARIA DEL MAR

NIETO SALES MARIA DEL CARMEN

NÚÑEZ BARREIRO MARIA DEL CARMEN

NUÑEZ DIAZ MARIA TERESA

NÚÑEZ MARTÍN LAURA

OCAÑA CASAS M. INMACULADA

OGALLAS RAYA FUENSANTA

OLIVAR MARTINEZ ANGEL

OLIVARES FERNÁNDEZ CRISTINA

OLIVER VIGUERAS CATALINA MÓNICA

OLMOS SÁEZ ELENA

OMAÑA PALANCO RICARDO

ORDÓÑEZ VICENTE MIRIAM

ORENSANZ FERNÁNDEZ ANA

OROZCO BARRENECHEA LOURDES

ORTEGA CAMBIL MARÍA DEL CARMEN

ORTIZ TOBARRA MARIA TRINIDAD

OSORIO PRUDENCIO ROSARIO LUCINDA

***0740**

***8210**

***5167**

***1889**

***2407**

***1926**

***7270**

***5690**

***2917**

***1950**

***2504**

***3332**

***9704**

***6304**

***4506**

***9285**

***9832**

***0806**

1602160108A

1601400115E

1605610113P

1602130115W

1611420113R

1608200108L

1605610104E

1604260107X

1603180101S

1606290110X

1603140106V

1611450123L

1609180111S

1601190105W

1609110119N

1605410110J

1699812583K

1611130104E

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

S. FERNANDO DE HENARES

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
COSLADA

MADRID

MOSTOLES

CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
MADRID

ALCALA DE HENARES

COLLADO VILLALBA

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

LEGANES

MADRID

LEGANES

S. SEBASTIAN DE LOS REYES

GUADARRAMA

CONSULTORIOS LOCALES
COLMENAR DE OREJA 

C.S. SAN FERNANDO

C.S. VILLABLANCA

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. VALLEAGUADO

C.S. GENERAL RICARDOS

C.S. EL SOTO

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. DOCTOR CIRAJAS

C.S. MARIA DE GUZMAN

C.S. SIERRA DE GUADARRAMA

C.S. JUNCAL

C.S. COMILLAS

C.S. MARIA JESUS HEREZA

C.S. PEÑA PRIETA

C.S. MARIA ANGELES LOPEZ GOMEZ

C.S. V CENTENARIO

CCA - GUADARRAMA

C.S. COLMENAR DE OREJA Y CONSULTORIOS LOCALES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

PABLOS GONZÁLEZ VÍCTOR - ÁNGEL

PACHECO ALDANA RUTH MARCELA

PALACIOS MARTÍNEZ DAVID

PALOMAR SAIZ SONIA

PALOMO ANCILLO MARTA ANTONIA

PANCORBO PEREZ TERESA MARIA

PANIAGUA CARRAL BLANCA

PARRELLA MARTIN-GAMERO ANA MARIA

PAZOS PAZ MARIA BEATRIZ

PERAL MOYA SONIA

PEREA GUTIÉRREZ CARLOS

PEREZ ALVAREZ MARTA

PEREZ CANSECO MARTA PILAR

PÉREZ CONDE MARÍA CRUZ

PEREZ MACHO MARIA CASTILLO INMACULADA

PÉREZ PÉREZ MARÍA DEL PILAR

PÉREZ PUENTES AMPARO

PEREZ ROJAS DOLORES

***1385**

***2220**

***8456**

***3297**

***8821**

***4788**

***6406**

***7741**

***0521**

***9770**

***9341**

***5458**

***1142**

***1659**

***5652**

***2335**

***3036**

***5808**

1610110107Y

1699832532Y

1611520115E

1609200103C

1607360109A

1611310108M

1604310103G

1608050113F

1611550121J

1606130118Y

1601040127F

1699822518C

1605690110B

1607220103K

1601330114X

1605420101E

1601230104G

1699812528N

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

PARLA

VILLAVICIOSA DE ODON

MADRID

FUENLABRADA

MADRID

MADRID

MADRID

ALCORCON

MADRID

C.L. VILLANUEVA DEL PARDILLO

ARGANDA DEL REY

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
SOTO DEL REAL
MADRID

MADRID

S. SEBASTIAN DE LOS REYES

MADRID

CAMPO REAL

C.S. PINTORES

CCA - VILLAVICIOSA DE ODON

C.S. ALMENDRALES

C.S. FRANCIA

C.S. GENERAL FANJUL

C.S. LOS ANGELES

C.S. CANAL DE PANAMA

C.S. GREGORIO MARAÑON

C.S. ORCASITAS

C.S. VILLANUEVA DE LA CAÑADA

C.S. ARGANDA DEL REY

CCA - PASEO IMPERIAL

C.S. SOTO DEL REAL Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. PUERTA DEL ANGEL

C.S. CAMPO DE LA PALOMA

C.S. REYES CATOLICOS

C.S. VICENTE SOLDEVILLA

CCA - CAMPO REAL

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 39

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

PEREZGRUESO  PILAR

PERIBAÑEZ VAILLO EVA

PERKINS GARCIA-SIPIDO ALEXANDER LUIS

PERNIA MEDRANO MAYDEE DEL VALLE

PINTADO DE SANTIAGO Mª DEL PILAR

PIÑANA EFIRE ENRIQUE

PIQUER ARTÉS MARÍA JOSÉ

PIQUER ARTÉS PILAR

PIRIS PERPEN Mº DEL CARMEN

PLATERO ALONSO JOSE GUILLERMO

PORTA LOPEZ-ACEVEDO MARTA

PORTILLO BENAVIDES OFELIA

PRIETO GRANADO CRISTINA

PULIDO ORTEGA LAURA

RABANAQUE VEGA INMACULADA

RAMIREZ FERNANDEZ MIGUEL

RASTASAN  PETRUTA VALERIA

REGLERO BLANCO GUADALUPE

***8722**

***9634**

***9835**

***5269**

***9102**

***9862**

***7944**

***6627**

***4381**

***7897**

***2232**

***6993**

***0295**

***3064**

***9455**

***2749**

****4241*

***2113**

1611010120Y

1608460123L

1610420107N

1611380111L

1607350105G

1601230116Q

1605210126Z

1602160111Y

1699812501P

1699822555B

1607060126D

1603020109B

1607350106M

1602170117F

1699822550Y

1608460116N

1603190105Z

1601390111T

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MADRID

NAVALCARNERO

GETAFE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

S. FERNANDO DE HENARES

ALGETE

SAN MARTÍN DE LA VEGA

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
MEJORADA DEL CAMPO 
PARACUELLOS DEL JARAMA

NAVALCARNERO

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

C.S. NTRA. SRA. DE FATIMA

C.S. NAVALCARNERO

C.S. GETAFE NORTE

C.S. EL ESPINILLO

C.S. LAS AGUILAS

C.S. VICENTE SOLDEVILLA

C.S. FUENCARRAL

C.S. SAN FERNANDO

CCA - ALGETE (01)

CCA - SAN MARTIN DE LA VEGA

C.S. ELOY GONZALO

C.S. PUERTA DE MADRID

C.S. LAS AGUILAS

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES

CCA - PARACUELLOS DEL JARAMA

C.S. NAVALCARNERO

C.S. FRONTERAS

C.S. ARTILLEROS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

REINA SÁNCHEZ MARTA ROSARIO

RESINO GONZALO M. DEL CARMEN

RIOS ALONSO BEATRIZ

RIVAS PASTORIZA AMALIA

RODRIGUEZ AGUILA JESUS

RODRIGUEZ ALVAREZ MARIA LORENA

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ RICARDO

RODRIGUEZ BAILEY ALBERTO JOSE

RODRÍGUEZ BARRIENTOS RICARDO

RODRIGUEZ BLANES JOSE ANTONIO

RODRÍGUEZ DE FONSECA MARIA TERESA

RODRIGUEZ DORREGO MARIA BELEN

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ VERÓNICA

RODRIGUEZ FERNÁNDEZ-OLIVA MARÍA CRISTINA

RODRIGUEZ MARTIN MARIA EMMA

RODRIGUEZ PERULERO MARIA PILAR

RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANA

RODRIGUEZ ROMO PABLO

***4464**

***8662**

***5056**

***9961**

***0468**

***3031**

***0006**

***3925**

***0160**

***0396**

***8809**

***8281**

***8208**

***0814**

***3592**

***5329**

***3366**

***9407**

1607060141R

1605170108Q

1610220103Q

1606150105Y

1611140102S

1606240134J

1604050121Z

1602310107L

1601310107J

1611450116N

1606240147A

1605170112C

1610150114Q

1609020113M

1610380108X

1611040116X

1699822598P

1607270143J

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MADRID

MADRID

PINTO

LAS ROZAS

ARANJUEZ

C.L. ALPEDRETE

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

COLLADO VILLALBA

MADRID

PARLA

FUENLABRADA

GETAFE

MADRID

SOTO DEL REAL

MADRID

C.S. ELOY GONZALO

C.S. LA VENTILLA

C.S. PARQUE EUROPA

C.S. LAS ROZAS

C.S. ARANJUEZ

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION

C.S. ESTRECHO DE COREA

C.S. PRINCIPE DE VERGARA

C.S. ALCALA DE GUADAIRA

C.S. COMILLAS

C.S. COLLADO VILLALBA ESTACION

C.S. LA VENTILLA

C.S. LAS AMERICAS

C.S. ALICANTE

C.S. JUAN DE LA CIERVA

C.S. GUAYABA

CCA - SOTO DEL REAL

C.S. LOS YEBENES

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 40 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RODRIGUEZ RUIZ GLORIA MARIA

RODRIGUEZ SIERRA MARIA ANGELES

RODRIGUEZ TUREGANO PALOMA

RODRIGUEZ-BORLADO DIAZ BLANCA

ROEL CONDE JAIME

ROJO GRILLO MARÌA GLORIA

ROMANÍ SÁNCHEZ-PUGA ANA

ROMERO FERNANDEZ ANA BELEN

ROMERO GARCIA MARIA LUISA

ROMERO SANCHEZ MARIA CARMEN

ROSSEL SEMINARIO LUCIA ROXANA

RUA GUILLERMO MARÍA DOLORES

RUANO ESTEVEZ MARIA ANTONIA

RUBIO GARCIA GEMMA

RUBIO NARANJO LUCAS

RUBIO RIVAS MARIA DEL CARMEN

RUEDA CONTRERAS BELÉN

RUIZ ARRIBAS CARMEN

***2522**

***8858**

***8534**

***7080**

***0552**

***9810**

***1979**

***2979**

***1307**

***4688**

***1544**

***1823**

***6567**

***8530**

***7947**

***1909**

***4064**

***1595**

1601410118C

1604100121N

1603190106S

1611140119D

1611030124T

1608260115L

1699822503M

1611120110X

1601350102B

1611260109P

1608240108E

1610360106H

1608010106C

1603110104F

1601040117C

1699832511P

1611040104K

1608290110E

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

ARGANDA DEL REY

MADRID

TORREJON DE ARDOZ

ARANJUEZ

MADRID

MOSTOLES

RIVAS VACIAMADRID

CIEMPOZUELOS

MADRID

MADRID

MOSTOLES

GETAFE

ALCORCON

C.L VILLALBILLA

ARGANDA DEL REY

TRES CANTOS

MADRID

MOSTOLES

C.S. ARGANDA - FELICIDAD

C.S. GARCIA NOBLEJAS

C.S. FRONTERAS

C.S. ARANJUEZ

C.S. GUAYABA

C.S. DOS DE MAYO

CCA - LA PAZ

C.S. CIEMPOZUELOS

C.S. PAVONES

C.S. LEGAZPI

C.S. FELIPE II

C.S. EL BERCIAL

C.S. MIGUEL SERVET

C.S. TORRES DE LA ALAMEDA

C.S. ARGANDA DEL REY

CCA - TRES CANTOS

C.S. GUAYABA

C.S. PARQUE COIMBRA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

RUIZ GARCIA EVA MARIA

RUIZ GUTIERREZ ANA ISABEL

RUIZ LÓPEZ DIEGO

RUIZ VARGAS ROCIO SUSANA

RUIZ-HUERTA GARCÍA DE VIEDMA CLAUDIA

SAIZ VAL ANA ISABEL

SALAMANCA SANCHEZ-ESCALONILLA MARIA TERESA

SALAS QUIJANO MARIA ARANZAZU

SALAZAR LÓPEZ PEDRAZA JOSÉ MARÍA

SALGADO MARCOS SANDRA

SAMBLÁS TILVE PEDRO

SÁNCHEZ ANDRADE LUCÍA

SANCHEZ ARCE CESAR

SANCHEZ DE EUSEBIO MARIA DE LOS ANGELES

SÁNCHEZ GÓMEZ ANTONIO

SANCHEZ HERRAIZ MIRIAM

SÁNCHEZ LASHERAS TERESA

SANCHEZ MARTIN MARIA DEL MAR

***0565**

***2187**

***4967**

***7285**

***5179**

***8414**

***4788**

***7757**

***4275**

***1212**

***6925**

***8229**

***8755**

***7047**

***9941**

***0910**

***8256**

***7158**

1603200107B

1605160123J

1604020115T

1602170109E

1611020125Y

1602130108H

1604300114C

1699822575P

1611240110L

1605220106N

1611110124Y

1609110121Z

1601050113B

1604190130E

1609070105H

1603200105D

1607360110G

1607350104A

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
MEJORADA DEL CAMPO 
MADRID

COSLADA

MADRID

ALCORCON

MADRID

MADRID

VALDEMORO

LEGANES

RIVAS VACIAMADRID

MADRID

C.L. CAMPOHERMOSO

TORREJON DE ARDOZ

MADRID

MADRID

C.S. BRUJULA

C.S. JOSE MARVA

C.S. DAROCA

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. NTRA. SRA. DE FATIMA

C.S. VALLEAGUADO

C.S. CANILLEJAS

CCA - RAMON Y CAJAL

C.S. EMBAJADORES

C.S. VIRGEN DE BEGOÑA

C.S. VALDEMORO

C.S. MARIA ANGELES LOPEZ GOMEZ

C.S. LA PAZ

C.S. MAR BALTICO

C.S. HUMANES 

C.S. BRUJULA

C.S. GENERAL FANJUL

C.S. LAS AGUILAS

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 41

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

SANCHEZ OROPESA MARIA ARANZAZU

SÁNCHEZ ORTEGA ALICIA

SÁNCHEZ PÉREZ ANGÉLICA

SÁNCHEZ PICOT JOSÉ RAMÓN

SÁNCHEZ PULGARÍN INMACULADA

SANCHEZ QUEJIDO MARTA

SÁNCHEZ SAMOS ANTONIO DAVID

SANCHEZ SEMPERE ANA MARÍA

SÁNCHEZ SERRANO ERIKA

SANCHEZ SORIANO JUAN ANTONIO

SANCHEZ-REDONDO MAYORDOMO RAQUEL

SANTIAGO GOMEZ CARLOS JAVIER

SANTOS DE ORO ANA MARIA

SANZ LLORENTE ANA ISABEL

SANZ MARTÍN LAURA

SECO FERNÁNDEZ ALMUDENA PALOMA

SEPÚLVEDA GÓMEZ ISABEL

SERRANO GARRIDO YOLANDA

***9431**

***7789**

***9374**

***7529**

***5909**

***0846**

***9143**

***9362**

***0680**

***1679**

***8063**

***1211**

***4362**

***0642**

***5890**

***8227**

***2259**

***1097**

1609070101Z

1611530121T

1699832518S

1602310102Z

1610390103T

1606150106F

1607110125Y

1601370108F

1607240102X

1609220106J

1611550123S

1602350118X

1611120104G

1603190111C

1602170115M

1611110122G

1611220103E

1601080104X

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

HUMANES

MADRID

VILLAVICIOSA DE ODON

MADRID

GETAFE

LAS ROZAS

MADRID

MADRID

MADRID

LEGANES

MADRID

MADRID

CIEMPOZUELOS

TORREJON DE ARDOZ

CONSULTORIOS LOCALES DE
MEJORADA DEL CAMPO 
VALDEMORO

MADRID

MADRID

C.S. HUMANES

C.S. JOAQUIN RODRIGO

CCA - VILLAVICIOSA DE ODON

C.S. PRINCIPE DE VERGARA

C.S. LAS MARGARITAS

C.S. LAS ROZAS

C.S. PALMA NORTE

C.S. ADELFAS

C.S. LUCERO

C.S. LEGANES NORTE

C.S. ORCASITAS

C.S. SEGRE

C.S. CIEMPOZUELOS

C.S. FRONTERAS

C.S. MEJORADA DEL CAMPO Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. VALDEMORO

C.S. MARTIN DE VARGAS

C.S. ARROYO DE LA MEDIA LEGUA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

SERRANO GONZALEZ SARA

SERRANO SANTOS CRISTINA

SERULLE  LAURA

SEVILLA AGUERREA AINHOA

SIERRA  MARIA INMACULADA

SILGADO ARELLANO ELENA

SIMON FERNANDEZ ALICIA

SIMONAGGIO STANCAMPIANO PAULA FABIANA

SOLANO CEBRIÁN MARÍA DEL CANTO

SUAREZ RISUEÑO MARTA

TARDÁGUILA LOBATO MARIA PILAR

TAWFIQ VALENCIA BASEL

TEJERO TOJO OSCAR

TELLEZ MORENO ALICIA

TIRADO JIMÉNEZ LUCIA

TOBALO MORENO MARIA ESTHER

TORRABADELLA LUNA SUSANA

TORRES GÓMEZ MARIANO

***5099**

***2317**

****5194*

***5087**

***7044**

***1053**

***1341**

****6883*

***8574**

***3596**

***0597**

***5997**

***8322**

***1045**

***3653**

***8165**

***3345**

***0134**

1610010116L

1611440114S

1601290127C

1605610110M

1603030125E

1607270139D

1611310106A

1610010117C

1699822560Q

1611320103H

1610120103C

1699832519Q

1699822509B

1604090115B

1608290104Q

1601410114Q

1699822528F

1601060101V

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

GRIÑON

MADRID

MADRID

CONSULTORIOS LOCALES DE
ALGETE
ALCALA DE HENARES

MADRID

MADRID

C.L. CUBAS DE LA SAGRA

SAN MARTÍN DE VALDEIGLESIAS

MADRID

PARLA

ALGETE

NAVALCARNERO

MADRID

C.L. ARROYOMOLINOS
(MOSTOLES - ARROYO)
C.L. LA POVEDA (ARGANDA DEL
REY)
MECO

RIVAS VACIAMADRID

C.S. GRIÑON

C.S. PASEO IMPERIAL

C.S. VILLA DE VALLECAS

C.S. ALGETE Y CONSULTORIOS LOCALES

C.S. NTRA. SRA. DEL PILAR

C.S. LOS YEBENES

C.S. LOS ANGELES

C.S. GRIÑON

CCA - SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

C.S. LOS ANGELES

C.S. ISABEL II

CCA - ALGETE (01)

CCA - NAVALCARNERO

C.S. AQUITANIA

C.S. PARQUE COIMBRA

C.S. ARGANDA - FELICIDAD

CCA - MECO

C.S. SANTA MONICA

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 42 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

TORRES NARBONA MARTA

TORRIJOS BRAVO CAROLINA

TORTOSA MOLINA ROSA MARIA

TRIGO CASTUERA MARIA RAQUEL

URBANOS MARTÍNEZ MARÍA DEL CONSUELO

VALENCIA ORGAZ PATRICIA

VALERO INFANTE ICÍAR

VALINOTI  ELEONORA

VALLEJO MATEO BEATRIZ

VALVERDE TARAZONA ISABEL LUCÍA

VAQUERO FERNANDEZ MARIA ELENA

VAQUERO LUCAS ESTHER

VARA BALLESPIN LAURA

VARGAS CARVAJAL ILEANA XIOMARA

VAZQUEZ CARRION IZIAR CARMEN

VAZQUEZ FERNANDEZ DEL POZO CRISTINA

VÁZQUEZ RAMOS VIRGINIA

VEGAS JAUDENES ICIAR

***9861**

***9651**

***8704**

***1484**

***9725**

***5397**

***6896**

****1932*

***6375**

***9136**

***6671**

***3932**

***7828**

***6728**

***3636**

***2003**

***0958**

***1749**

1601040102M

1611530111J

1607220120S

1604090113D

1611050116M

1609220108S

1699812556V

1601330111F

1606360126Z

1611560118M

1601050106G

1604190124Q

1601420116J

1603210112B

1601070126Z

1608210110Q

1602180105J

1607250117C

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

ARGANDA DEL REY

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

LEGANES

GRIÑON

MADRID

MADRID

MADRID

RIVAS VACIAMADRID

MADRID

MADRID

ALCALA DE HENARES

MADRID

MOSTOLES

COSLADA

C.L. PASCUAL RODRIGUEZ

C.S. ARGANDA DEL REY

C.S. JOAQUIN RODRIGO

C.S. PUERTA DEL ANGEL

C.S. AQUITANIA

C.S. PUERTA BONITA

C.S. LEGANES NORTE

CCA - GRIÑON

C.S. CAMPO DE LA PALOMA

C.S. VALDEZARZA

C.S. SAN FERMIN

C.S. LA PAZ

C.S. MAR BALTICO

C.S. ENSANCHE DE VALLECAS

C.S. MIGUEL DE CERVANTES

C.S. TORITO

C.S. LA PRINCESA

C.S. EL PUERTO

C.S. LUCERO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD

VELANDO CABAÑAS LAURA

VELAZCO ZUMARÁN JOSÉ LUIS

VELEZ FRAGA MARIA ONDINA

VENTERO FERNÁNDEZ RAQUEL

VERA GARCÍA MARÍA DEL MAR

VICENTE RUIZ ALVARO

VIGARA CALDERÓN MARÍA RAQUEL

VILLAFRANCA ORTEGA NOELIA

VILLARGORDO GARCIA MARIA TERESA

VILLAVERDE SANJUÁN ELENA

YUSTE LOPEZ PILAR MARIA

ZAERA DE LA FUENTE ESTHER

ZAFRA ALONSO SUSANA

ZAFRA MARTINEZ SUSANA

ZALDO MOTILA SUSANA

ZAZO LAZARO MARIA DEL PILAR

ZOFIO RUIZ NURIA

***7355**

***0401**

***3361**

***2329**

***7227**

***5456**

***8095**

***5654**

***8259**

***6328**

***3125**

***0910**

***4474**

***6596**

***0935**

***5446**

***6663**

1609020107E

1699822594G

1699812521M

1605330110F

1699812577S

1605170114E

1601400109Q

1610150111J

1601320101W

1699822507D

1603170110Y

1602180107S

1601030106Z

1601290104C

1607340122A

1609180103F

1607340101M

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

FUENLABRADA

SAN MARTÍN DE LA VEGA

BOADILLA DEL MONTE

ALCOBENDAS

GETAFE

MADRID

MADRID

PARLA

MADRID

MEJORADA DEL CAMPO

ALCALA DE HENARES

COSLADA

CAMPO REAL

MADRID

MADRID

LEGANES

MADRID

C.S. ALICANTE

CCA - SAN MARTIN DE LA VEGA

CCA - BOADILLA DEL MONTE

C.S. MIRAFLORES

CCA - GETAFE

C.S. LA VENTILLA

C.S. VILLABLANCA

C.S. LAS AMERICAS

C.S. ENTREVIAS

CCA - MEJORADA DEL CAMPO (02)

C.S. LUIS VIVES

C.S. EL PUERTO

C.S. CAMPO REAL

C.S. VILLA DE VALLECAS

C.S. VALLE INCLAN

C.S. MARIA JESUS HEREZA

C.S. VALLE INCLAN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF CENTRO/CIAS DESTINO TURNOLOCALIDAD



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023B.O.C.M. Núm. 84 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
TURNO LIBRE 

PÉRDIDA DE DERECHOS 
CATEGORÍA: MÉDICO DE FAMILIA DE ATENCIÓN PRIMARIA 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

ALOBERA GONZALEZ,MARIA CRUZ ***2225** 

ALVA GARCIA,PATRICIA ***3858** 

ALVAREZ LOPEZ,GUILLERMO ***5247** 

BAOS SANCHEZ,LUCIA ***7694** 

BASARAN CONDE,MARIA FRANCISCA ***2480** 

BERBEL JIMENEZ,BERNARDO ***8928** 

BODOQUE ATIENZA,BEATRIZ ***0623** 

CASTRO BERZOSA,JOSE MANUEL ***4312** 

CHICO MENA,FAUSTINO FERNANDO ***5544** 

CHIMENO DEL RIO,MARTA ***4296** 

CRUZ RODRIGUEZ,FERNANDO GREGORIO ***5849** 

CUADRADO ROJO,PATRICIA MARIA ***8768** 

DE LAS HERAS MARTINEZ,ELENA ***9184** 

DE LEONOR POZURAMA,MONTSERRAT ***2269** 

DIEGUEZ CERVANTES,MARIA CRISTINA ***1524** 

GARCIA RUIZ,MARIA ***1326** 

GONZALEZ CERRAJERO,MARIA ***6449** 

GRACIA SANZ,ANTONIO ***9770** 

HUBNER ROMEO,EVA JESSICA ***0139** 

LAMELAS COZAR,GEMA MARIA ***0506** 

LOPEZ GALLARDO,YOLANDA ***4020** 

MARCOS MARTIN,HELENA ***8234** 

MARTINEZ REY,MARTA MARIA ***9468** 

MATEO MARTIN,ANA BELEN ***6116** 

MENDEZ MUÑOZ,PALOMA ***0485** 



LUNES 10 DE ABRIL DE 2023Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 84

B
O

C
M

-2
02

30
41

0-
5

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

APELLIDOS Y NOMBRE NIF 

MONTES DE PINA,VICTOR RAUL ***6093** 

OLIVA RODRIGUEZ,PILAR ***5321** 

PALMERO CALLEJAS,MARIA CARMEN ***8407** 

PALOMARES RODRIGUEZ,FRANCISCO ANGEL ***1848** 

PITA CARRANZA,ANTONIO JOSE ***0277** 

QUESADA MORENO,JOSEFA ***1687** 

SERRANO VAZQUEZ,RAQUEL ***1961** 

SIENES SIERRA,CAROLINA ***6443** 

TORRES MORENO,MARIA PILAR ***6154** 

(03/5.530/23)


		2023-04-10T08:01:47+0200




